
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

 

 Số:              /QĐ-SVHTT 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác phục vụ đoàn đại biểu của 

Thành uỷ-HĐND-UBND-Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội 

dự lễ khánh thành công trình cải  tạo, nâng cấp cảnh quan đền Giếng 

tại khu di tích lịch sử Đền Hùng, tỉnh Phú Thọ 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1480/SVHTT-VP ngày 17/4/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao về việc tổ chức phục vụ đoàn đại biểu của Thành phố dự lễ khánh 

thành công trình cải  tạo, nâng cấp cảnh quan đền Giếng tại khu di tích lịch sử 

Đền Hùng, tỉnh Phú Thọ; 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 02/TTr-QLVH ngày 17/4/2025 của Phòng Quản 

lý Văn hóa về việc đề nghị ra Quyết định thành lập Đoàn công tác phục vụ đoàn 

đại biểu của Thành uỷ-HĐND-UBND-Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà 

Nội dự lễ khánh thành công trình cải tạo, nâng cấp cảnh quan đền Giếng tại khu 

di tích lịch sử Đền Hùng, tỉnh Phú Thọ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác phục vụ đoàn đại biểu của Thành uỷ-

HĐND-UBND-Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội dự lễ khánh thành 

công trình cải tạo, nâng cấp cảnh quan đền Giếng tại khu di tích lịch sử Đền 

Hùng, tỉnh Phú Thọ gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo; 

- Thời gian: Dự kiến trong tháng 4 năm 2025 (Thời gian cụ thể theo thông 

báo của UBND Thành phố). 

- Địa điểm: Khu Di tích lịch sử Đền Hùng, tỉnh Phú Thọ. 

Điều 2. Kinh phí triển khai thực hiện trích từ nguồn kinh phí cấp cho sở 

Văn hoá và Thể thao thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hoá” năm 2025. 

Phương tiện đi lại bằng ô tô. 



Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - 

Pháp chế; Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 



DANH SÁCH  

Đoàn công tác phục vụ đoàn đại biểu của 

Thành uỷ-HĐND-UBND-Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội 

dự lễ khánh thành công trình cải  tạo, nâng cấp cảnh quan đền Giếng 

tại khu di tích lịch sử Đền Hùng, tỉnh Phú Thọ 
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SVHTT ngày        /       /2025 

của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội) 

 

1. Bà Bạch Liên Hương, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao - Trưởng đoàn; 

2. Ông Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng đoàn; 

3. Bà Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa – Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế - Thành viên 

5. Ông Đào Vương Long, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

6. Bà Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa - Thành viên; 

7. Ông Bùi Minh Hoàng, Phó Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Việt Hà, Phó Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Thành Tuyên, Phó Chánh Thanh tra Sở - Thành viên; 

10. Ông Dương Ngọc Long, Phó Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa - 

Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Tân, chuyên viên Phòng Tổ chức- Pháp chế - Thành viên; 

12. Bà Bùi Thanh Lê, chuyên viên phòng Quản lý Di sản Văn hóa – Thành viên; 

13. Bà Phùng Thục Viên, chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa -Thành viên; 

14. Ông Trần Anh Duy, Nhân viên, Văn phòng Sở - Thành viên; 

15. Bà Phạm Thị Phương Lan, chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa – Thư ký. 


		2025-04-17T17:20:49+0700


		2025-04-17T17:54:32+0700


		2025-04-18T09:28:04+0700
	Đào Vương Long


		2025-04-18T13:23:49+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-04-18T14:20:36+0700


		2025-04-18T14:20:36+0700


		2025-04-18T14:20:36+0700


		2025-04-18T14:20:36+0700




